- 25 Expende has voces: 'Mundus mundi que figura  
 Præterit', et disce hinc vivere, disce mori.  
 Omnia miscentur, summa imis immaque summis,  
 Et nil est constans in levitate sua.  
 Post aliquos menses tumulum hunc, si quærere velles,  
 30 Aspiciens dices: quid cinis iste fuit?  
 Sic agitur: fient mox ipsa sepulchra sepulta.  
 Quære igitur tumulum, qui tegat hunc tumulum.

---

1. *discossit cod.* 2. *ubrs cod.*

<HIEROGLYPHA>

I (Ouid. *Met.* XI 731 ss.)

Alcyone flevit defuncti fata mariti  
 Et voluit pariter cum moriente mori.  
 Hinc similem in volucrem fuerat mutatus uterque  
 Et Thetis Alcyones coepit habere duas.  
 Dum Regina sui sic deflet funera Regis,  
 Alcyonem Ceyci se probat esse suo.

II

*Emblema:* Omnem tulit spem  
 Foemina palma parit, dum uiuit palma maritus;  
 Foemina palma perit, dum sine mare manet.  
 Sic dum rex vixit, subolis spes crevit in illo  
 Et Regina velut florida palma fuit.  
 Ast ubi mors Regem fatali coede peremit,  
 Non iam palma parit, sed sine mare perit.

III

Spes mundi vana est fragilique simillima uitro:  
 Dum splendere putas, fra<n>gitur estque nihil.

Spes Coeli firma est et robore pollet Athlantis,  
Qui suffert humeris coelica regna suis.  
Quam bene Rex igitur speravit coelica regna!  
Spes hæc æterni robur Athlantis habet.

IV

*Emblema:* Solis Lunęque labores  
Sunt quędam Solis, sunt quędam funera Lunę:  
Eclipsi moritur Sydus utrumque sua.  
Hos rex Philippus Solis Lunęque labores  
Dum vidit, tristis talia uerba dedit:  
'Sic est: eclipsin patimur nos Sydera mundi.  
Iam vidi geminam; tertia forte mea est'.

V

*Emblema:* Caritas autem numquam excidit (I Cor. 13, 8)  
Rex moriens dixit: 'Morientur singula mecum,  
Immortalis erit solus et unus amor.  
Huic uni nectet semper rosa trina coronam;  
Dum uoles dare, Mors, vulnera, vulnus erit.  
Mors igitur reliquas rapiat per fata coronas,  
Fortunę numeros destruat illa meę.  
Non tamen hec rapiet constantis symbola amoris,  
Sed Mors ipsa prius quam morietur amor'.

VI

Quę fuerant obscura prius nunc clara uidentur,  
Iamque fides Regis lumina lyncis habet.  
Lucet lux, ardet nardus, dant lilia odorem:  
A facie ad faciem Rex videt ipse Deum.  
5 Sic est: corporeis oculis obscura videtur  
Vera fides; oculis qui caret ille videt.

VII

- Ille mori coepit coepit qui vivere: flori  
 Nato hodie cras nil parcere Parca solet.  
 En Regem mors falce secat perimitque secando  
 Seu Narcissus erat sive Hyacinthus erat.  
 5 Heu risus dolor est! Florem hunc fortuna fefellit:  
 Florentem florem florida Flora fleat.